

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI

672-01
26658
3309

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,

C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

NÚMERO DE CUENTA **CLABE INTERBANCARIA**
4045747086 021320040457470863

NÚMERO DE CLIENTE
28711577

RFC
MTZ850101889

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 7,885.42
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 35,214.98
▶ Retiros/Cargos	\$ 832.88
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 1.53
▶ IVA Informativo	\$ 114.88
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 43,934.81
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/11/2014 al 30/11/2014

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4045747086	0.10%	\$718.00	0.00% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 718.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 18,355.50
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 1.53
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 89.99
IVA Cobrado	\$ 114.88
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
03	10022080206848255	ABONO 0100	02325503	\$ 2,162.63	\$ 10,048.05	
03	10020196206845241	ABONO 0100	01045503	\$ 341.01	\$ 10,389.06	
03	10014140706845237	ABONO 0100	01195503	\$ 1,090.47	\$ 11,479.53	
04	01 COMISION TXN PROPIA CEI 54396	19026202	\$ 4.00		\$ 11,475.53	
04	I.V.A.	11040002	\$ 0.64		\$ 11,474.89	
04	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	19026202	\$ 13.50		\$ 11,461.39	
04	I.V.A.	11040002	\$ 2.16		\$ 11,459.23	
10	10027875606914237	ABONO 0100	39725503	\$ 207.25	\$ 11,666.48	
10	10026656006915288	ABONO 0100	08645503	\$ 842.69	\$ 12,509.17	
12	10019483606938225	ABONO 0100	37085503	\$ 618.05	\$ 13,127.22	
14	20017648106958250	ABONO 0100	37085503	\$ 799.94	\$ 13,927.16	
14	20017643406953236	ABONO 0100	38095503	\$ 674.28	\$ 14,601.44	
18	10022793306994260	ABONO 0100	08825503	\$ 815.59	\$ 15,417.03	
18	20006055106996292	ABONO 0100	07015503	\$ 984.07	\$ 16,401.10	
18	20015849306997275	ABONO 0100	37085503	\$ 1,342.23	\$ 17,743.33	
18	20017643406990265	ABONO 0100	38095503	\$ 674.29	\$ 18,417.62	
25	20013857707068201	ABONO 0100	01145503	\$ 1,050.39	\$ 19,468.01	
26	20017779207079259	ABONO 0100	01205503	\$ 1,240.24	\$ 20,708.25	
26	20011407407074209	ABONO 0100	04675503	\$ 6,583.91	\$ 27,292.16	
27	54BON. TXN MVPETI CEI 07/01/14 F79103	00004503		\$ 36.00	\$ 27,328.16	
27	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 5.76	\$ 27,333.92	
27	54BON.COM. TXN PROPIA CEI 07/01/14 F7910	00004503		\$ 16.00	\$ 27,349.92	
27	ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV	00001503		\$ 2.56	\$ 27,352.48	

